
Máte ve škole iPady a chcete vidět, jak je
efektivně využít? Stavte se u nás a
načerpejte inspiraci, jak může učitel využívat 
svůj iPad nejen ve výuce, ale i při přípravě na ni. 

Sdí lené tabule  ve výuce
Chcete mít po ruce online tabuli, na které
můžete mít naplánovanou celou hodinu?
Chcete, aby žáci mohli na této tabuli také
pracovat a zapojit se s iPady? Ukážeme si,
jak na to! 

BEZPLATNÝ SEMINÁŘ
14.5. 14:45 - 16:30

HRADEC KRÁLOVÉ
LIBČANY

Michal Brázda
m.brazda@zslibcany.cz

Registrace

iPad ve výuce

onl ine interakt ivní  tabule
QR kódy
Canva a  whiteboard. f i
ankety  a  kvízy
kreslení
práce ve skupinách
. . .



Co vzít sebou? 
Stačí iPady! Nemusíte nic instalovat, bude nám stačit fotoaparát. Pokud
iPad nemáte, tak jen dobrou náladu. My vám iPad půjčíme!

Jak se k nám dostanete?
Adresa školy: Základní škola a mateřská škola Libčany, Libčany 1, 503 22

                    

Parkování je možné na vyznačených místech!

Mgr. Michal Brázda, kontakt: 774 040 900
                    

Vchod


